
 

Данное свидетельство подтверждает, что

Голик Олеся Валерьевна

подготовил(-а) к участию в Международном конкурсе

по русскому языку и литературе «Олимпис 2023 - Весенняя сессия» учащихся,

ставших обладателями дипломов I-III степеней.

АНПОО ДВЦНО НШДС "КЕП"

№  Ученик Уровень Результат Степень

1.  Кухарук Михаил 2 класс 100% I

2.  Грибкова Иванка 2 класс 99% I

3.  Марянян Артём 2 класс 98% I

4.  Ишаев Александр 2 класс 95% I

5.  Шихова Анна 2 класс 92% I

6.  Акулибаба Варвара 2 класс 92% I

7.  Ишаев Дмитрий 2 класс 90% I

8.  Лукьянов Ярослав 2 класс 88% II

9.  Фомина Дарья 2 класс 85% II

10.  Кучумова Елизавета 2 класс 78% III
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Данное свидетельство подтверждает, что

Голик Олеся Валерьевна

подготовил(-а) к участию в Международном конкурсе

по биологии и окружающему миру «Олимпис 2023 - Весенняя сессия» учащихся,

ставших обладателями дипломов I-III степеней.

АНПОО ДВЦНО НШДС "КЕП"

№  Ученик Уровень Результат Степень

1.  Литвинов Кирилл 2 класс 97% I

2.  Акулибаба Варвара 2 класс 96% I

3.  Подопригора Захар 2 класс 95% I

4.  Грибкова Иванка 2 класс 94% I

5.  Кухарук Михаил 2 класс 91% I

6.  Шихова Анна 2 класс 91% I

7.  Малащенко Захарий 2 класс 87% II
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Данное свидетельство подтверждает, что

Голик Олеся Валерьевна

подготовил(-а) к участию в Международном конкурсе

по математике «Олимпис 2023 - Весенняя сессия» учащихся,

ставших обладателями дипломов I-III степеней.

АНПОО ДВЦНО НШДС "КЕП"

№  Ученик Уровень Результат Степень

1.  Кухарук Михаил 2 класс 100% I

2.  Марянян Артём 2 класс 100% I

3.  Ишаев Александр 2 класс 99% I

4.  Литвинов Кирилл 2 класс 97% I

5.  Грибкова Иванка 2 класс 97% I

6.  Лукьянов Ярослав 2 класс 93% I

7.  Шихова Анна 2 класс 89% II

8.  Акулибаба Варвара 2 класс 85% II

9.  Ишаев Дмитрий 2 класс 85% II
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